
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel 2025-08-30 MJA - HSG

Pohlheim - TV Gelnhausen

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Pohlheim 1

Spielort Sporthalle Holzheim  Gastmannschaft TV Gelnhausen 2

 

Heimmannschaft

HSG Pohlheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Burkert, Laurin Aaron - -

2 Engel, Tom - -

3 Essen, Alexander - - 3

4 Becker, Mika - - 07:11

5 Glavas, Leo - - 1

6 Kraus, Benjamin - - 2

7 Weber, Luis - - 1

9 Klein, Lennie Kyell - - 2 18:14

11 Heinemann, Finn Lucas - - 3

15 Bayer, Vincent - -

16 Martenstein, Jonathan - - 3

17 Harrison, David - -

18 Kirschner, Titus - -

22 Glasauer, Tristan - - 10

27 Hampel, Niclas - - 1 15:52

69 Neehuis, Jan - -

A Jost, Jürgen - -

B Werth, Malvin - -

C Neul, Fabian - -

D Jost, Bastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Gelnhausen 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kismödi, Almos Botond - -

2 Nitze, Thorben - - 1

3 Hartenfeller, Jan - -

4 Eschenbrenner, Malte - - 58:13

5 Werle, Henry - - 8 2/3

6 Maul, Niklas - -

7 Till, Leon - - 2

8 Pfannkuch, Justus Till - - 2

9 Römer, Bennet - - 2 27:08

10 Emmel, Silas - - 1

12 Olle Lückoff, Elias - -

15 Weigert, Jan - - 1

A Di Meglio, Dominic - -

B O´Toole, Liam - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:59

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:32

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Godow, Lennox - - - - -

SR B Neul, Yannick - - - - -

Zeitn. Werth, Andrea - - - - -

Sek. Kraus, Tina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Pohlheim 1

Ergebnis 26:17 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 06:57 1:0 Tor 16 Martenstein, Jonathan

Gast 07:07 1:1 Tor 7 Till, Leon

Heim 07:11 Verwarnung 4 Becker, Mika

Gast 07:54 1:2 Tor 5 Werle, Henry

Heim 08:03 2:2 Tor 22 Glasauer, Tristan

Gast 09:20 2:3 Tor 5 Werle, Henry

Heim 09:48 3:3 Tor 22 Glasauer, Tristan

Gast 10:58 3:3 7m ohne Tor 5 Werle, Henry

Heim 13:20 4:3 Tor 16 Martenstein, Jonathan

14:23 Auszeit Heim

Gast 15:48 4:4 Tor 5 Werle, Henry

Heim 15:52 Verwarnung 27 Hampel, Niclas

Heim 16:21 5:4 Tor 11 Heinemann, Finn Lucas

Gast 18:09 5:5 Tor 5 Werle, Henry

Heim 18:14 2 Minuten 9 Klein, Lennie Kyell

Gast 19:22 5:6 Tor 5 Werle, Henry

20:59 Auszeit Gast

Gast 22:31 5:7 Tor 10 Emmel, Silas

Heim 23:55 6:7 Tor 22 Glasauer, Tristan

Heim 26:24 7:7 Tor 6 Kraus, Benjamin

Heim 27:04 8:7 Tor 27 Hampel, Niclas

Gast 27:08 2 Minuten 9 Römer, Bennet

Heim 28:39 9:7 Tor 11 Heinemann, Finn Lucas

Heim 29:47 10:7 Tor 3 Essen, Alexander

Gast 31:27 10:8 Tor 9 Römer, Bennet

Heim 32:11 11:8 Tor 3 Essen, Alexander

Gast 32:41 11:9 Tor 8 Pfannkuch, Justus Till

Heim 33:17 12:9 Tor 3 Essen, Alexander

Heim 34:09 13:9 Tor 22 Glasauer, Tristan

Heim 36:10 14:9 Tor 11 Heinemann, Finn Lucas

Heim 37:38 15:9 Tor 16 Martenstein, Jonathan

Heim 40:26 16:9 Tor 6 Kraus, Benjamin

Gast 41:40 16:10 Tor 9 Römer, Bennet

Heim 42:17 17:10 Tor 22 Glasauer, Tristan

Heim 43:00 18:10 Tor 9 Klein, Lennie Kyell

43:32 Auszeit Gast

Gast 45:01 18:11 Tor 8 Pfannkuch, Justus Till

Gast 46:46 18:12 Tor 15 Weigert, Jan

Heim 47:21 19:12 Tor 22 Glasauer, Tristan

Heim 48:14 20:12 Tor 5 Glavas, Leo

Gast 48:59 20:13 Tor 2 Nitze, Thorben

Heim 49:46 21:13 Tor 22 Glasauer, Tristan

Gast 52:00 21:14 7m mit Tor 5 Werle, Henry

Heim 53:05 22:14 Tor 22 Glasauer, Tristan

Heim 54:23 23:14 Tor 22 Glasauer, Tristan

Gast 55:02 23:15 Tor 7 Till, Leon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:11 24:15 Tor 22 Glasauer, Tristan

Gast 55:58 24:16 Tor 5 Werle, Henry

Gast 58:13 2 Minuten 4 Eschenbrenner, Malte

Heim 58:27 25:16 Tor 7 Weber, Luis

Gast 59:11 25:17 7m mit Tor 5 Werle, Henry

Heim 59:38 26:17 Tor 9 Klein, Lennie Kyell

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.12.2025 23:59 | Seite 3


